



## Vellamo

Kalevalaisen taruston veden emännän mukaan nimetty Vellamo on Pia Leinosen ja Joni Tialan luotsaama kokkolalainen folk-yhtye, jonka ilmaisussa sulaa suomalainen laulelmaperinne viehättävään retroiluun, luoden taianomaisia nykyfolk-tunnelmia.

Rovaniemeltä kotoisin olevan Pia Leinosen äänessä yhdistyy persoonallisella tavalla rakkaus näyttämötaiteeseen, pohjoinen luonne, suomalainen kansanmusiikki sekä laulaja – lauluntekijäperinne. Vahvan tarinankertojan tyylikirjon on luonnehdittu ulottuvan Kristiina Halkolan ja Joan Baezin kautta aina Marlene Dietrichiin saakka.

Joni Tiala on kokkolalainen muusikko. Omaleimaisen kitaristin ilmaisu ulottuu Moonwagon-yhtyeen progressiivisesta rockista Vellamon folksävyihin. Tiala on myös teatterimusikko ja säveltää näyttämölle.

Puolet vuodesta Vellamo viettää tien päällä: Kotimaan ohella kiertueet ovat vieneet Eurooppaan, Yhdysvaltoihin ja Uuteen-Seelantiin. Yhtyeen esikoisalbumi ”Vellamo” valmistui alkuvuodesta 2013. Levy nauhoitettiin Yhdysvalloissa, Vermontilaisessa Song Catcher Recording - studiossa. Äänittäjänä ja apulaistuottajana toimi pitkän linjan folkmuusikko Ken Anderson. Kuulas, folk-perinnettä kunnioittava mutta silti tuore debyytti koostuu sekä Vellamon omista kappaleista että kansanlauluista.

”Enemmän kuin *Judy Collinsin* ja *Farina*-duon perus- ja protestifolkkia, Vellamo henkii 60-luvun puolenvälin jälkeistä *Fairport Conventionia*, *Trader Hornea*, *Incredible String Bandia*... sähköä on mukana sopivasti, pientä häröilyäkin. Laulajista *Sandy Denny* ja *Judy Dyble* – luonnollisesti – kuuluvat. Lopputulos on kiehtovaa transkontinentaalista nyky-folkia.” - Pekka Koskivaara, Retrokkiblogi

Vellamon toinen albumi *Trad* julkaistiin kesällä 2014. Levy sisältää nimensä mukaisesti kansanmusiikkia suomalaisesta ja suomenruotsalaisesta perinteestä raikkaalla folkrock-otteella tulkittuna. Levyltä soittavat myös basisti Janne Ylikorpi sekä rumpali Timo Tikkamäki, jotka kuuluvat Vellamon bändikokoonpanoon.

Lapsuudesta saakka yhdessä soittaneiden Tialan ja Ylikorven yhteistyö toimii myös Farmhouse-studiolla, jossa Janne on äänittänyt Vellamon kaksi viimeistä levyä. Useissa rockyhtyeissä soittavan basistin taitava, mielikuvituksekas soitto ja vahvat 70-luvun progevaikutteet tuovat laaja-alaisuutta ja särmää Vellamon sointiin.



Monipuolinen ja tyylietoinen rumpali Timo Tikkamäki on tehnyt mittavan uran soittaen suomalaisen rytmimusiikin legendojen kuten Pepe Ahlqvistin ja Jukka Tolosen taustalla.

”Joni Tialan sekä Pia Leinosen ilakoiva lempilapsi pitää terhakkaasti yllä kansanmusiikin perinteitä. Joni Tialan viriilit sähkökitarajuoksuttelut sekä Pia Leinosen maanläheinen fraseeraus antavat ymmärtää, että oman kulttuurin perkaamisen ei tarvitse olla vakavaa puuhaa.” Juha Seitz, Pohjalainen

Yhtyeen kolmas albumi *Koskenkylä* sisältää omaa kappalemateriaalia ja se julkaistaan marraskuussa 2015.

[www.vellamoband.wordpress.com](http://www.vellamoband.wordpress.com)

[www.vellamomusic.com](http://www.vellamomusic.com)

[www.facebook.com/Vellamoband](https://www.facebook.com/Vellamoband)

Puh: 0404188700/ Pia Leinonen

[vellamo@vellamomusic.com](mailto:vellamo@vellamomusic.com)